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Dwoje młodych naukowców z EPFL (ang. Swiss Federal
Institute of Technology of Lausanne) opracowało niedawno nową technologię pozwalającą tworzyć
trójwymiarowe obrazy żywych komórek i tym samym śledzić ich reakcje na działanie różnych
bodźców. Ogromną zaletą ich metody jest to, że nie wymaga ona stosowania barwników
kontrastowych ani fluoroforów. Dzięki temu ulepszeniu, bardzo dobrej jakości obrazy żywych
komórek można uzyskiwać w już ciągu zaledwie kilku minut. Co więcej, nie istnieje również żadne
ryzyko powstawania zanieczyszczeń spotykanych dość często podczas wybarwiania materiału obcymi
substancjami. 

Metoda ta otwiera przed naukowcami wiele, zupełnie nowych możliwości. Pozwoli ona m.in. na
badanie efektów działania substancji farmakologicznych na poziomie pojedynczych komórek.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16826.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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